

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

Pregão Eletrônico Nº 009/2023**Município de Ijuí**

FORNECEDOR: Leandro Stringari ME – LS Noroeste Distribuidora					
ENDEREÇO: Rua Balduino Schneider nº 638, Centro - Horizontina					
CNPJ: 21.681.063/0001-20					
FONE: (55) 9642-5664 / 9627-2066				E-MAIL: lsnoeste@outlook.com	
RESP. PELA INFORMAÇÃO: Leandro Stringari					
Item		Marca	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
10	Bloco autoadesivo, material papel adesivo acrílico reposicionável, cores diversas, de aproximadamente 51 mm x 38 mm, tipo removível, embalagem com 4 blocos com no mínimo 100 folhas cada bloco	COLACRIL	1000	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00
13	Bobina de papel pardo kraft puro, medidas mínimas 60 cm X 200 m, gramatura 80 g/m².	GESSELE	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
20	Caderno com 96 folhas, em espiral, de capa dura, 200 mm x 275 mm.	CREDEAL	1500	R\$ 6,41	R\$ 9.615,00
29	Caixa para arquivo morto, em papelão, tamanho officio (A4), dimensões 350X135X240mm com encaixe por fora.	LS	800	R\$ 2,34	R\$ 1.872,00
32	Caneta em gel, com ponta de 1.0 mm de espessura	SUMMIT	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
43	Clips 2/0, galvanizado. Caixa com 100 unidades.	TOP	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
44	Clips nº 6/0, galvanizado. Caixa com 50 unidades.	TOP	750	R\$ 2,00	R\$ 1.500,00
45	Clips nº 10/0, galvanizado. Caixa com 50 unidades.	TOP	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
46	Cola branca escolar, lavável, não tóxica, secagem rápida, embalagem com no mínimo 90 gramas	PIRA	150	R\$ 1,55	R\$ 232,50
70	Extrator de grampo galvanizado, tipo espátula inox, tamanho mínimo 1	CAVIA	150	R\$ 1,18	R\$ 177,00
81	Grampeador de mesa 26/6, modelo alicate, capacidade de grampear mínima de 25 folhas.	JOCCAR	500	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
90	Lápis preto HB, nº 02, corpo redondo. Caixa com 144 unidades.	FUTURO	50	R\$ 28,45	R\$ 1.422,50
94	Marcador de página Adesivo de Papel, embalagem com 4 cores diferentes com 45 folhas de cada cor (total 180 folhas), de tamanho aproximado de 76 mm x 15 mm.	COLACRIL	15	R\$ 3,40	R\$ 51,00
104	Papel contact transparente, rolo de 25 metros, medindo 45 cm X 25 m.	COLACRIL	50	R\$ 58,90	R\$ 2.945,00
115	Pasta com elástico de polipropileno, transparente, medindo 350x235mm.	ALAPLAST	1500	R\$ 1,73	R\$ 2.595,00
129	Pilha (Bateria) 9 volts alcalina, cartela com 1 peça	HI-HATT	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
143	Refil de cola quente transparente fino. Embalagem de 1 kg.	MAKE	100	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
144	Refil de cola quente transparente grosso. Embalagem de 1 kg.	MAKE	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
145	Refil lâmina de estilete, Lâmina Para Estilete 18 Mm, Blister, 10 Unidades.	BRW	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
148	Régua em PVC, 30 cm, incolor, com divisão de centímetros e milímetros	WALLEU	350	R\$ 0,65	R\$ 227,50
160	Visor de plástico para pasta suspensa com etiqueta branca. Embalagem com 50 unidades.	GODDIE	50	R\$ 6,85	R\$ 342,50
VALOR TOTAL				R\$	51.035,00
Condições de Pagamento: À Vista-Conforme edital			Prazo de Entrega: Conforme Edital		
Validade da Proposta: Conforme Edital					

Horizontina, 27 de Fevereiro de 2023

Leandro Stringari
Proprietário - CPF 977.750.960.04